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Bara av kärlek
När jag läste sista året på prästutbildningen hade jag en studiekamrat som kunde konsten att art-
bestämma fåglar bara på hur de lät. Jag minns att när vi var ut på vandring tillsammans så kunde 
han stanna vid ett buskage och säga ”Där inne sitter det en Steglits”. Jag var full av beundran. Det 
har hänt att jag vid några tillfällen försökt att lära mig konsten, men aldrig varit ihärdig nog för 
att komma särskilt långt. Men det har jag lärt mig, att det finns ett liv som inte alltid syns men 
som den som övat sin uppmärksamhet kan få en skymt av.

I min generation blev de flesta döpta som mycket små barn. Jag tror inte att vi kan säga oss ha 
några minnen från den stunden. Men jag fick del av ett liv som jag senare i livet har fått möjligt 
att något lära känna. 

I vår kyrka är dopet en central del av livet med Gud. Det är där vi får del av Jesu seger över 
döden. Kanske låter det lite svulstigt. Men tänk bara, i dopet finns möjligheten till evigt liv! Och 
möjligheten finns där som en kärleksgåva från Gud till dig och mig.

Paulus skriver i Titusbrevet: När Guds, vår frälsares, godhet och kärlek till människorna blev up-
penbara räddade han oss – inte därför att vi gjort några rättfärdiga gärningar utan därför att han 
är barmhärtig – och han gjorde det med det bad som återföder och förnyar genom den heliga 
anden. 

Inte därför att vi var färdiga, inte därför att vi var goda, inte för att vi var fromma, utan för att 
Gud älskar oss. Det är här det ofta blir svårt för oss. Vi är så vana att behöva prestera något för att 
få. Men i relationen till Gud är vår roll att ta emot den kärlek han vill ge oss.

Idag ser traditionerna lite annorlunda ut än de gjorde på 1960-talet när jag föddes. Nu är det 
långt ifrån alla som döps som små barn. Det gör det viktigt för oss som kyrka att visa på att do-
pets möjlighet gäller alla människor, liten som stor.

Vuxendop är inget ovanligt i vår kyrka. Inte heller att äldre syskon döps tillsammans med yngre. 
Det finns ingen åldersgräns vid så där sex månader som begränsar Guds erbjudande till oss. Den 
enda begränsningen ligger i vår vilja. Vill vi så får vi. Vill vi inte finns hoppet kvar hos Gud att vi 
skall upptäcka hans kärlek och ändra oss.

Hur gör man då om längtan efter dopet finns där? Enklast är att höra av sig antingen direkt till 
någon av oss präster eller till expeditionen eller någon annan i församlingarna som du har för-
troende för. Sedan för vi samtal med varandra och om längtan finns kvar blir du döpt.

Bara av kärlek sträcker Gud ut sin hand mot dig.

Peter Wickström, kyrkoherde
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En intervju med Kim Krantz, 34 år, som döptes den 20 feb 2024 i Gränna kyrka. 
 
1. Vad inspirerade dig att ta steget och döpa dig som vuxen? 
Jag är inte barndöpt men tankarna på att döpa mig har funnits länge men det har aldrig riktigt blivit av, 
man har ju ofta ursäkter som ”vill ju ha alla samlade” eller ”vi tar det sen”. Vi satt en dag en frukost och 
pratade om dop och då kom orden ”varför inte idag?” Och jag funderade på det och sen bara sa jag ”vi 
kör”, så inför jobbkollegor blev jag döpt och det var en speciell dag som jag bär med mig och jag har inte 
ångrat mitt val en sekund efteråt. 
 
2. Har din tro eller relation till religion förändrats sedan din dopdag? 
Ändrat tron skulle jag inte säga men, svårt och förklara, man känner ju att man är i ett sammanhang, 
skulle kunna säga att dopet har stärkt min tro. 
 
3. Hur kände du dig under ceremonin och efteråt? 
Jag var ju spänd även om jag har jobbat med flera dop som vaktmästare så var det en speciell känsla att 
själv stå där vid dopfunten och ta emot Guds kärlek.  
Känslan är väldigt speciell och svår att förklara, men jag kände en trygghet och efter dopet en väldig 
glädje. /Kim Krantz, kyrkvaktmästare 
 
Att säga ”ja” till sitt dop är att ”ge Gud en chans” i sitt liv, kärleken mellan Gud och människa, bygger 
på frivillighet. Dopet och tron hör därför samman, tron som säger ”ja, jag är glad för mitt dop” eller ”jag 
vill hämta daglig kraft ur livets källa”. Bibeltexter som vill förklara detta är till exempel Jesu liknelse om 
vinstocken i Johannes evangelium 15:1–10. När vi döps blir vi som ”inympade grenar” och förenas med 
stammen, Kristus. Samma sak förklaras i Galaterbrevet 3:26-29. Det finns förstås mer att utforska om 
dopet, för den som önskar.

Det finns inga krav på oss vid dopet, inga ålderskrav, inga krav på förstånd eller kroppslig status på nå-
got sätt. En del människor hittar tron på Gud först, har börjat leva ett liv i bön, innan de tar emot dopets 
gåva. För andra har man blivit döpt tidigare, kanske som liten och tron växer fram med åren. För Svens-
ka kyrkan och de flesta samfunden över jorden betonas det att dopet bara ska ske en gång i livet, liksom 
Kristus dog och uppstod en gång, vilket gäller för alla i alla tider. Man kanske går igenom en utmanande 
period i livet och finner tron på nytt, men är tidigare döpt. Då kan man ha en dopförnyelseakt, vilket har 
blivit allt vanligare i vår tid i dag. 

När man bär fram sitt barn för dop, sker det ofta i mycket stor tacksamhet. Många föräldrar uttrycker 
ett behov av att få tacka för sitt barn. Hela familjen är vid dopet burna av tro och gudserfarenhet hos 
alla närvarande och tjänstgörande. Dopet är en tillgång. Kanske får barnet sedan kristen undervisning i 
någon kyrklig verksamhet, det är en välsignad möjlighet. Vill föräldrarna att barnet ska få välja sitt en-
gagemang i kyrkan senare i livet, då finns dopets tillgång där vilande. Den finns kvar, även om ingen vill 
använda kraften av gåvan. 

Jesu Kristi löfte, när han välsignar människorna, vid sin himmelsfärd, gäller. Löftet är: Jag är 
med er alla dagar till tidens slut. Detta bibelställe kallas ”dopbefallningen” och står i Matteus 
evangelium 28:18–20                                  

                            /Annika Vårblom Sandström, Komminister

Jesus säger: Jag är med er alla dagar till tidens slut.

Dopet är en gåva, en möjlighet och en bekräftelse! 
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BLI KONFIRMAND I GRÄNNA KYRKA HÖSTEN 2025! 

 

 

 

 

 

 

 
När du konfirmeras bekräftas ditt dop och därmed din tillhörighet i den kristna 
gemenskapen. När du döptes fick du ett löfte om att vad som än händer så kommer Gud 
att vara med dig. Som konfirmand undersöker vi vad det innebär.  

Träffarna handlar om vem du är, hur vi är mot varandra, gemenskap och mycket mer.  

Vi träffas i Gränna kyrka lördagar var tredje vecka från september 2025. 

Hör gärna av dig om du har frågor till 

Annika Vårblom Sandström, präst  
annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se 
 
eller granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
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SOMMARMUSIKEN  Gränna – Visingsö  2025
Torsdag 26/6  Gränna kyrka 19.00 

Torpa United

Ta en näve New Orleans, krydda med 
lite Texas och låt sjuda länge med både 
dragspel och fiol. Där har du receptet
på Torpa United med Helen Vilson, 
Håkan Sandberg, Staffan Schön, 
Gabriel Djärf, Mart Hallek och Staffan Hagberg.

Söndag 29/6 Brahekyrkan 18.00

"Musikaliska pärlor från 1700-talets Europa"
Musik av Vivaldi, Telemann och Bach m fl

Camerata Mandolino Classico
Mimmie Grennäs - blockflöjt
Lars Forslund - mandolin & cembalino

Torsdag 3/7 Gränna kyrka 19.00

Bachfamiljens makalösa musik.

Välkommen att djupdyka i mästerlig musik som sömlöst böljar
 mellan det svängigt dansanta och det innerligt kontemplativa.

Maja Malmström, diplomorganist och mångsidig
konserterande klavervirtuos bördig från Visingsö. 
Per Gross, flöjt. En av sveriges mest anlitade frilansare som 
vunnit svenska solistpriset och konserterat i USA, Kanada 
och Japan.

Söndag 6/7 Brahekyrkan 18.00

”Passionerade toner”

Sopranen Karin Lundin-Wistrand och pianisten och
organisten Mathias Kjellgren framför ljuvliga sånger 
och arior i sommarkvällen med musik av bl.a.
Sibelius och Alfvén.



Torsdag 10/7 Gränna kyrka 19.00 

"Lark ascending" 

Ramona Jannert, fiol & Gustav Jannert, piano, orgel 
bjuder på ett program med bl.a symfoniskt poem av 
R. Vaughan-Williams (lärkans flykt, titeln på programmet), 
också Edvard Griegs 1.a violinsonat framförs. 
Gustav härstammar från Falköping, Ramona är uppvuxen i Rumänien där paret bor, undervisar 
och konserterar. 

Söndag 13/7 Brahekyrkan 18.00

”Somriga toner med trumpet, orgel, piano”

Johanna Lundgren, trumpet & Birgit Mattisson ackompanjerar.

Välkomna att lyssna till en go blandning från klassiskt till visa
med en trumpetare som till yrket är administratör/Orchestra manager 
för ”Det Kongelige Kapel” i Köpenhamn och en kantor som gillar att kompa. 

Torsdag 17/7 Gränna kyrka 19.00 

RIND

Ida Wingborg - sång ,Anton Tallroth - kontrabas,
Alice Meyer - piano, Nora Mauritzson – trummor

Bandets medlemmar har en bakgrund inom både jazz och folkmusik, vilket ger musiken ett 
unikt sound och en vilja att bidra med något nytt och nyfiket till den skandinaviska jazz och 
folkmusikscenen. Nämnas bör också att Alice har sina rötter i Gränna. 

Söndag 20/7 Brahekyrkan 18.00 

”Från Wien till Skandinavien”

Musik av Mozart, Kreisler, Aulin, Grieg och Cesar Franck.

Daniel Beskow piano, en internationellt erkänd konsertpianist som etablerat sig som en av 
Skandinaviens mest intressanta och mångsidiga pianister.
Anais Tamisier, violin. Förste violinist i ORF (Wien Radio Symphony Orchestra) med 
omfattande solist- och kammarmusikframträdanden runt om i världen.
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Torsdag 24/7 Gränna kyrka 19.00

”Sommarmusik med Trion Henningson & Glans”

Andreas Glans – sång och bas/git, Gittan Glans – piano och sång
 samt Johan Henningson flöjt/sax och sång bjuder på ett 
väl sammansatt sommarprogram där Gittans egen musik blandas 
med visor, musikal, jazz, klassisk, folkmusik, pop mm 
i vokala och instrumentala tolkningar. 
 

Söndag 27/7 Brahekyrkan 18.00

”Nu är det gott att leva” 

Piano, orgel och sång i en skön sommarblandning 
med Annelie Aspengren Sköld.

Torsdag 31/7 Gränna kyrka 19.00 

”Storslagna orgelklanger”

Musik av svenska, franska och engelska tonsättare samt moderna 
hits och improvisation med Sebastian Johansson.

Söndag 3/8 Brahekyrkan 18.00

Sommarmusik med tre systrar 

Ida Krantz, Ellen Lindén och Lydia Lindén, 
som älskar att sjunga och bjuder på en blandning av sina favoriter.

Ellen Lindén Lydia Lindén Ida Krantz
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Sommarcafé i 
Kyrkoparken, Gränna  
 

Onsdagen den 9 juli och onsdagen 
den 23 juli kl. 14:00 blir det kaffe 
med dopp, vi sjunger härliga 
sommarsånger och löser 
melodikryss. 
 
Vid dåligt väder samlas vi i 
församlingshemmet i Gränna  
 

 Välkommen!  

 

Sommarcafé i 
församlingshemmet på 
Visingsö   
Varje onsdag kl. 11:00 hela 
sommaren  
 

Från 18 juni – 27 augusti  
 
Onsdagen den 16 juli blir det 
Sommarcafé med sång och musik  
Vi sjunger våra älskade 
sommarsånger och löser 
melodikryss tillsammans 
 
VÄLKOMMEN!  

Hänt sen sist..... Loppis och påskpyssel på Visingsö

Det kom ca 30 personer (17 vuxna och 13 barn) som pysslade, åt våfflor, lekte och 
fyndade loppiskläder. En trevlig och glad dag i Visingsö församlingshem!
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Hänt sen sist ...

Påskdag i Brahekyrkan.

Påsklunch i Församlingshemmet i Gränna.

Sopplunch i Församlingshemmet på Visingsö.Påskdag i Brahekyrkan.

Påskdagen i Gränna Kyrka.Påskdag i Gränna Kyrka.
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Kyrkorådet
Behovet av en stabil kyrka i en orolig tid
Ibland går förändringar snabbt. Vi har tyvärr 
fått vänja oss vid att stora globala frågor bli-
vit föremål för ofattbar spekulation, där en-
skilda personer påverkar världsskeenden på 
ett sätt som om det vore ren business. Stora 
demokratier går mot autokrati.

I denna snabba omvärldsförändring är vår kyr-
kas inbyggda tröghet en välsignelse. Det krävs 
för kyrkan många steg i fel riktning under lång 
tid för att nå det kaotiska läge som världen på 
kort tid hamnat i. Ingen enskild person – bi-
skop, ärkebiskop – kan sätta demokratiska reg-
ler ur spel. Vi är dessutom en folkkyrka, vilket 
innebär att vi strävar efter att ha ”låga trösklar”, 
att vara öppen och tillgänglig för alla. 
Tillgänglig för alla, ja det är väl vad turistorten 
Gränna vill vara. Vi ser nu fram mot en period 
av trängsel med glada turister, ökat konsertut-
bud och sommar-öppna kyrkor. Välkommen 
till sommarens musikevenemang och guds-
tjänster. Vill du bli sommarvärd i sommarkyr-
kan i Gränna? Hör av dig till pastorsexpeditio-
nen i så fall.

Kyrkofullmäktige har nyligen klubbat årsredo-
visningen för 2024 – som visar ett överskott, 
men ger anledning till försiktighet framöver 

med tanke på det höjda kostnadsläget, som 
drabbar kyrkan liksom alla andra. Vi håller på 
att slutföra en så kallad lokalförsörjningsplan, 
vilket innebär att lokalbehovet ska anpassas till 
verksamheten och att lokaler som inte nyttjas 
tillräckligt väl ska avyttras.

På tal om lokaler så är prästgården på gång att 
renoveras. Vi har ju en av Sveriges unika präst-
gårdar i stadsmiljö och den ska nu fasadrenove-
ras och få ett nytt plank. Innanför planket håller 
den gamla fina, men sedan länge bortglömda 
parken, på att renoveras till en publik kyrko-
park. Detta görs i huvudsak av volontärer, på 
tisdagar mellan 9-13. Välkommen dit; att bara 
vara eller ta tag i någon syssla. 

Kyrkorådet önskar alla församlingsbor en skön 
Gränna-Visingsö-sommar.

Jeurgen Thelander
Ordförande i kyrkorådet

Kyrkovalet  den 8-21 september
I det tidigare numret av kyrkobladet så sökte vi 
intresserade som ville bevara och utveckla verk-
samheten och ställa upp som kandidat till att bli 
förtroendevald. Det  arbetet fortskrider.

Det vi från valnämndsgruppen vill påminna om 
är att vi vill att så många som möjligt går och 
röstar. 
Det finns kanske dom som  behöver än extra på-
minnelse?  
Ni kanske har en släkting en vän eller en förälder 
som behöver lite hjälp med röstningen, att förtids-
rösta eller stöd att ta sig till vallokalerna.
Har ni frågor  tvecka inte att höra av er till Kyrkans 
kansli så får vi tillsammans lösa era funderingar.

I nästa nummer av kyrkobladet kommer mer infor-
mation när det gäller  tider och lokaler och allt som 
ni kan behöva för att inte missa att gå och rösta.

Med denna påminnelse vill vi önska en skön 
sommar och njut av alla arrangemang och sommar 
program i våra kyrkor.
                                 Valnämnden /Gränna Visingsö  
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Välkommen till   
gemenskapen i våra möten!                     

   Komminister Annika Vårblom SandströmKyrkoherde Peter Wickström

Gudstjänstplanering 
1/6 -31/8 2025

JUNI 2025 
 
Vecka 22 
1 söndag Söndagen före pingst ”Hjälparen kommer” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommarkonsert med Visingsökören och  
   Wisingsö Musikanter 
Vecka 23 
3 tisdag 08:00     Gränna kyrka Morgonbön 
 
4 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch  
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
8 söndag Pingstdagen ”Den heliga anden” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa, flickkören Exaudi från Linköping medverkar 
 18:00     Brahekyrkan Mässa 
 
Vecka 24 
9 måndag Annandag pingst ”Andens vind över världen” 

19:00    Gränna kyrka Mässa   
 
10 tisdag 08:00    Gränna kyrka Morgonbön 
 
11 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus med sommarfest 
 11:15     Visingsö Andakt Annero 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa  
 
14 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
15 söndag Heliga trefaldighets dag ”Gud – Fader, Son och Ande”  
 16:00     Gränna hamn Ekumenisk gudstjänst i Gränna hamn med  

båten Shalom 
 
Vecka 25 
18 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
21 lördag Midsommardagen ”Skapelsen” 
 11:00     Kumlaby kyrka Mässa 
 
22 söndag Den helige Johannes döparens dag ”Den Högstes profet” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 15:00     Örserum Ekumenisk gudstjänst i Brunnsparken 
 
Vecka 26 
25 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
26 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik med Torpa United 
 
27 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
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4 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus, 11:00 Vardagsgudstjänst och sopplunch  
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
8 söndag Pingstdagen ”Den heliga anden” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa, flickkören Exaudi från Linköping medverkar 
 18:00     Brahekyrkan Mässa 
 
Vecka 24 
9 måndag Annandag pingst ”Andens vind över världen” 

19:00    Gränna kyrka Mässa   
 
10 tisdag 08:00    Gränna kyrka Morgonbön 
 
11 onsdag 10–13    Visingsö f-hem Öppet hus med sommarfest 
 11:15     Visingsö Andakt Annero 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa  
 
14 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
15 söndag Heliga trefaldighets dag ”Gud – Fader, Son och Ande”  
 16:00     Gränna hamn Ekumenisk gudstjänst i Gränna hamn med  

båten Shalom 
 
Vecka 25 
18 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
21 lördag Midsommardagen ”Skapelsen” 
 11:00     Kumlaby kyrka Mässa 
 
22 söndag Den helige Johannes döparens dag ”Den Högstes profet” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 15:00     Örserum Ekumenisk gudstjänst i Brunnsparken 
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25 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
26 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik med Torpa United 
 
27 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 29 söndag Andra söndagen efter trefaldighet ”Kallelsen till Guds rike” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - "Musikaliska pärlor  
   från 1700-talets Europa", Mimmie Grennäs - blockflöjt 
   Lars Forslund - mandolin & cembalino 
 
JULI 2025 
 
Vecka 27 
2 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
  
3 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik – ”Bachfamiljens makalösa musik” 
   Maja Malmström, diplomorganist, Per Gross, flöjt 
 
4 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
6 söndag Tredje söndag efter trefaldighet ”Förlorad och återfunnen” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Passionerade toner” 
   Sopran Karin Lundin-Wistrand och pianist och  
   organist Mathias Kjellgren 
 
Vecka 28 
9 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

11:15     Visingsö Andakt Annero 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa  
 
10 torsdag 14:00     Gränna Kyrkopark Sommarcafé i Kyrkoparken 

19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - "Lark ascending", Ramona Jannert, fiol  
   & Gustav Jannert, piano, orgel 

 
11 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
12 lördag  11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
13 söndag Fjärde söndagen efter trefaldighet ”Att inte döma” 

11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Somriga toner med  
   trumpet, orgel, piano”, Johanna Lundgren, trumpet &  
   Birgit Mattisson ackompanjerar 

 
Vecka 29 
16 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé med sång och musik 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
17 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik – RIND, Ida Wingborg, sång, Anton  
   Tallroth, kontrabas, Alice Meyer, piano & Nora  
   Mauritzson, trummor 
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 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Passionerade toner” 
   Sopran Karin Lundin-Wistrand och pianist och  
   organist Mathias Kjellgren 
 
Vecka 28 
9 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

11:15     Visingsö Andakt Annero 
 14:00     Gränna Kyrkopark Sommarcafé i Kyrkoparken 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa  
 
10 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - "Lark ascending", Ramona Jannert, fiol  

   & Gustav Jannert, piano, orgel 
 
11 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
12 lördag  11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
13 söndag Fjärde söndagen efter trefaldighet ”Att inte döma” 

11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Somriga toner med  
   trumpet, orgel, piano”, Johanna Lundgren, trumpet &  
   Birgit Mattisson ackompanjerar 

Vecka 29 
16 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé med sång och musik 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
17 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik – RIND, Ida Wingborg, sång, Anton  
   Tallroth, kontrabas, Alice Meyer, piano & Nora  
   Mauritzson, trummor 
 
18 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
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20 söndag Apostladagen ”Sänd mig” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Från Wien till   

Skandinavien”, Daniel Beskow piano, Anais Tamisier, violin 
 
Vecka 30 
23 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 
 14:00     Gränna Kyrkopark Sommarcafé i Kyrkoparken 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
24 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - ”Sommarmusik med Trion Henningson  

   & Glans”, Andreas Glans, sång & bas/gitarr, Gittan Glans,  
   piano & sång samt Johan Henningson flöjt/sax & sång 
  

25 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
27 söndag Sjätte söndagen efter trefaldighet ”Efterföljelse” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Nu är det gott att  
   leva”, Annelie Aspengren Sköld, piano, orgel & sång 
 
Vecka 31 
30 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
31 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - ”Storslagna orgelklanger” 
   Sebastian Johansson 
 
AUGUSTI 2025 
 
1 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
3 söndag  Kristi förklarings dag ”Jesus förhärligad” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00    Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik – ”Sommarmusik  
   med tre systrar”, Ida Krantz, Ellen Lindén och Lydia  
   Lindén 
 
Vecka 32 
6 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 
 
9 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
10 söndag  Åttonde söndagen efter trefaldighet ”Andlig klarsyn” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 
Vecka 33 
13 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

11:15     Visingsö Andakt Annero 
 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 

29 söndag Andra söndagen efter trefaldighet ”Kallelsen till Guds rike” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - "Musikaliska pärlor  
   från 1700-talets Europa", Mimmie Grennäs - blockflöjt 
   Lars Forslund - mandolin & cembalino 
 
JULI 2025 
 
Vecka 27 
2 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
  
3 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik – ”Bachfamiljens makalösa musik” 
   Maja Malmström, diplomorganist, Per Gross, flöjt 
 
4 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
6 söndag Tredje söndag efter trefaldighet ”Förlorad och återfunnen” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Passionerade toner” 
   Sopran Karin Lundin-Wistrand och pianist och  
   organist Mathias Kjellgren 
 
Vecka 28 
9 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

11:15     Visingsö Andakt Annero 
 14:00     Gränna Kyrkopark Sommarcafé i Kyrkoparken 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa  
 
10 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - "Lark ascending", Ramona Jannert, fiol  

   & Gustav Jannert, piano, orgel 
 
11 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
12 lördag  11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
13 söndag Fjärde söndagen efter trefaldighet ”Att inte döma” 

11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Somriga toner med  
   trumpet, orgel, piano”, Johanna Lundgren, trumpet &  
   Birgit Mattisson ackompanjerar 

Vecka 29 
16 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé med sång och musik 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
17 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik – RIND, Ida Wingborg, sång, Anton  
   Tallroth, kontrabas, Alice Meyer, piano & Nora  
   Mauritzson, trummor 
 
18 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 



18 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
20 söndag Apostladagen ”Sänd mig” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Från Wien till   

Skandinavien”, Daniel Beskow piano, Anais Tamisier, violin 
 
Vecka 30 
23 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
24 torsdag 14:00     Gränna Kyrkopark Sommarcafé i Kyrkoparken 

19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - ”Sommarmusik med Trion Henningson  
   & Glans”, Andreas Glans, sång & bas/gitarr, Gittan Glans,  
   piano & sång samt Johan Henningson flöjt/sax & sång 
  

25 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
27 söndag Sjätte söndagen efter trefaldighet ”Efterföljelse” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik - ”Nu är det gott att  
   leva”, Annelie Aspengren Sköld, piano, orgel & sång 
 
Vecka 31 
30 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
31 torsdag 19:00     Gränna kyrka Sommarmusik - ”Storslagna orgelklanger” 
   Sebastian Johansson 
 
AUGUSTI 2025 
 
1 fredag 18:30     Kumlaby kyrka Mässa 
 
3 söndag  Kristi förklarings dag ”Jesus förhärligad” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00    Brahekyrkan Sommargudstjänst med musik – ”Sommarmusik  
   med tre systrar”, Ida Krantz, Ellen Lindén och Lydia  
   Lindén 
 
Vecka 32 
6 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 
 
9 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
10 söndag  Åttonde söndagen efter trefaldighet ”Andlig klarsyn” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 
Vecka 33 
13 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

11:15     Visingsö Andakt Annero 
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 19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
17 söndag Nionde söndagen efter trefaldighet ”Goda förvaltare” 

11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 18:00     Brahekyrkan Mässa 
 
Vecka 34 
20 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
24 söndag Tionde söndagen efter trefaldighet ”Nådens gåvor” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa 
 
Vecka 35 
27 onsdag 11:00     Visingsö f-hem Sommarcafé 

19:00     Gränna kyrka Veckomässa 
 
30 lördag 11:00     Gränna Andakt Gränna äldreboende 
 
31 söndag Elfte söndagen efter trefaldighet ”Tro och liv” 
 11:00     Gränna kyrka Högmässa med konfirmation, S:t Petri kyrkokör från     
   Västervik medverkar 
 18:00     Brahekyrkan Mässa 
 
 

Reservation för ev ändringar, Se annonsering på våra anslagstavlor och hemsida

   Vid alla våra gudstjänster  kan du ge kollekt  via                Swish: 123 562 60 80    

Gränna Kyrka Brahekyrkan Visingsö Kumlaby Kyrka Visingsö

Välkomna!



Susanne Pihl – 20:e Februari– 25
Anders Cardestål – 3:e Mars – 25
Bo Almqvist – 16:e Mars – 25
Lars Göran Johansson – 9:e April – 25
Bengt Folke Lennart Aronsson – 11:e April – 25
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Giv dem, o Herre, 
den eviga  friden och låt Ditt 
ansiktes ljus lysa för dem.

AVLIDNA   

        VISINGSÖ

     GRÄNNA

    FAMILJE-NYTT
         DÖPTA I PASTORATET

                                                                            Här publiceras foto på de barn som  döpts i församlingens kyrkor.
                                                                                                             (efter att vårdnadshavare/na gett sitt samtycke)

Sov du lilla, sov nu 
gott du är döpt, 
ditt hår är vått.
Psalm 928

    BJÖRN Stefan Daniel Nilsson
Döpt i Gränna kyrka den 2025-04-12

 CHARLIE Thore Arne Westling 
 Döpt i Gränna kyrka den 2025-05-03

    EBBA Lotten Maud Olander 
Döpt i Gränna kyrka den 2025-03-15

Tider för dop i någon av våra kyrkor, finns både lördagar och söndagar.  
 Lördagar från 11.00, 13.00, 15.00 och söndagar 13.00 i Gränna 
 eller 14.30 på  Visingsö.
 Boka genom att maila till granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
 eller ring 0390-56130 telefontid är mån-tor 10-12

Matts Svensson – 4:e April - 25

 

Nya sopstationer har installerats på Gränna kyrkogård 

Det har varit önskemål om nya sopkärl som 
står still vid blåst och regn och nu åtgärdar 
vi det med praktiska och ändamålseniga 
sopstationer.

Nya sopstationer har installerats på 
Gränna kyrkogård.

Kyrkogården informerar
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Gränna-Visingsö 
pastorat 
 

Pastorsexpedition:  Amalias Minne, Brahegatan 24, 563 32 Gränna 

Öppettider:   Måndag-torsdag 10-12, telefon 0390-561 30 
  Begravningsfrågor, telefon 0390-561 33 
   
E-post:  granna.pastorat@svenskakyrkan.se 
Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/grannavisingso 
Facebook:  Svenska kyrkan Gränna Visingsö 
Instagram:  svenskakyrkan_grannavisingso 
 
Kyrkoherde:  Peter Wickström, telefon 0390-561 32 
  e-post: peter.wickstrom@svenskakyrkan.se 
 
Komminister: Annika Vårblom Sandström, telefon 039,-561 34 
  e-post: annika.varblom-sandstrom@svenskakyrkan.se 
 
Administratör: Nina Claesson, telefon 0390-561 46 
  e-post: nina.claesson@svenskakyrkan.se 
 
Administratör: Frida Backelin, telefon 0390-561 31 
  e-post: frida.backelin@svenskakyrkan.se 
 
Husmor/diakoni: Elisabeth Lago, telefon 0390-561 41 
  e-post: elisabeth.lago@svenskakyrkan.se 
 
Kantor:   Birgit Mattisson, telefon 0390-561 39 
  e-post: birgit.mattisson@svenskakyrkan.se 
 
Kantor:   Elisabeth Ramstrand, telefon 0390-561 36 
  e-post: elisabeth.ramstrand@svenskakyrkan.se 
 
Församlingspedagog: Mia Hellgren, telefon 0390-561 35 
  e-post: maria.hellgren@svenskakyrkan.se 
 
Fastighet/vaktmästare: Mikael Bertilsson, telefon 0390-561 40 
  e-post: mikael.bertilsson@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkvaktmästare: Kim Krantz, telefon 0390-561 38 
  e-post: kim.krantz@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkogårdschef: Jan Wilhelmsson, telefon 0390-561 43 
  e-post: jan.wilhelmsson@svenskakyrkan.se 
 
 
Red: Peter Wickström (ansv utg), Annika Vårblom Sandström, Gösta Lindberg 


